X une amende de 4 000 €, et à M.  Y une amende de 2 500 €. 

Par ces motifs, 

DÉCIDE : 

Article 1er. –  M. X est condamné à une amende de quatre mille euros (4 000 €) 
pour non-production des comptes de la CMCAS de La Réunion. 

Article 2. –  M. Y est condamné à une amende de deux mille cinq cents euros 
(2 500 €) pour non-production des comptes de la CMCAS de La Réunion. 

Article 3. –  Le présent arrêt sera publié au Journal officiel de la République française. 

Copie en sera adressée au ministre au ministre de l'économie, des finances et de la 
souveraineté industrielle et numérique, chargé de l'industrie et de l'énergie.